

Aska Studio AB

559310-3392

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Joakim Areschoug, Styrelseledamot
2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aska Studio AB 559310-3392 har sitt säte i Stockholms Kommun. Efter flera år med verksamhet i en enskild firma så flyttades verksamheten över till Aska Studio AB i april 2021. Bolaget sysslar med grafisk design och animation inom reklam- och underhållningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För verksamhetsåret blev omsättning blev 1 402 427 kronor (845 725 kronor 2024). Ökningen beror på att ägaren under 2024 delvis var föräldraledig. Bolaget har haft en bra spridning av kunder i flera olika branscher under året. Resultatet uppgick till 400 010 kronor (269 217 kronor 2024) efter skatt. Styrelsen föreslår en utdelning till ägaren om 40 000 kronor och 908 830 balanseras i ny räkning.

Bolaget bedömer att utvecklingen generellt för grafisk design och animation fortsatt är god. 2026 års omsättning för bolaget kommer att bli lägre än 2025 p.g.a. att ägaren delvis kommer att vara föräldraledig.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 402 427	845 725	887 766	1 911 003
Resultat efter finansiella poster	504 130	339 448	101 928	723 741
Soliditet (%)	82	80	90	66

Ökningen i omsättning och resultat beror på att ägaren under 2024 delvis var föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	379 603	269 217	673 820
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		269 217	-269 217	0
Årets resultat			400 010	400 010
Vid årets utgång	25 000	548 820	400 010	973 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	548 820
Årets resultat	400 010
Summa	948 830

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	40 000
Balanseras i ny räkning	908 830
Summa	948 830

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 402 427	845 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 402 427	845 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 355	-32 437
Övriga externa kostnader		-168 054	-163 097
Personalkostnader	2	-707 760	-310 058
Summa rörelsekostnader		-901 169	-505 592
Rörelseresultat		501 258	340 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 872	-641
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-44
Summa finansiella poster		2 872	-685
Resultat efter finansiella poster		504 130	339 448
Resultat före skatt		504 130	339 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 120	-70 231
Årets resultat		400 010	269 217

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	195 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	0
Summa anläggningstillgångar		195 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		190 000	283 375
Övriga fordringar		85 813	84 766
Summa kortfristiga fordringar		275 813	368 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		717 956	471 215
Summa kassa och bank		717 956	471 215
Summa omsättningstillgångar		993 769	839 356
Summa tillgångar		1 188 769	839 356
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		548 820	379 603
Årets resultat		400 010	269 217
Summa fritt eget kapital		948 830	648 820
Summa eget kapital		973 830	673 820
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 627	11 371
Skatteskulder		103 958	36 725
Övriga skulder		106 354	117 440
Summa kortfristiga skulder		214 939	165 536
Summa eget kapital och skulder		1 188 769	839 356

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	195 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	195 000
Redovisat värde	195 000

Underskrifter

Årsredovisning för Aska Studio AB, 559310-3392
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-09

Bo Joakim Areschoug
Bo Joakim Areschoug
Styrelseledamot
2026-03-09